台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年3月10日

發文字號：（114）汽貨聯清字第055號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年3月7日(114)汽貨國民字第067號函轉交通部公路局114年3月3日路運綜字第1145003304A號函辦理，轉送有關公路局114年2月13日召開研商貨運三業運用車輛裝載教學平台系統會議紀錄，如附該局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]EX

% %

anpr2ACE

S{'

il s

R IR

s OJY

!

S LU Y

Meak 10823423t ¥ # & R BI#7653%
1 %ﬁ%)%$£‘§3070123 343706
ERTAEES ABIRI2ZI0KTE (g8 © 0223070245

& F1£ 4 © hylee@thb.gov.tw

ZXFH P ERBAALZREFRERNENED

R
HFxB#: PERRAI4FE3IA3A
HFH C BEL T F1145003304A 5%
R
FERBEG AR FIR
M - 4o E B (EREHK - FEH)

F5  KREAHIUF2ABAZHARRE—LER EMEBH
S L A% CHRLEIN Gomtt) FHER -
WA RIBEAS 144518178 %ELEF $ 114500131958 B & 38 4o

B -

EAR: PERAALFERNERNENC2RAMAS TERBRALRSKFENER ¥
NErAKAe  PERBAZEBERENERNEN GRS E - (R
TRB PlalaT ity  AHERE - HALBEER

A

Y, G ¢

¥ 2
DFRE Rk
N 2 / -\vﬂ
:%%\ :\?% 7\b/ A o
TR
‘*&%&ﬁ‘&%{}
H4. 3.5

F1R - #£1R

[image: image3.jpg]ARRI=KEAELREBRHB TS AR LK

BN 114528138 (BE#iwm) FF2e%
R8s A3 EE208%

2 HEEMAAR  H$EIE

B RABKRERF

&k FFN

15~ BB ERITR(E)
R~ BR&ER

PN

AHEREHHEERR  WBHRELEHFEEa TR
EEFHERE O ARAHABREEA)RMMAA
Hahow(4F £ 40) 4 E 3% F & - it 92 Hahow(3F £ 40 #
EmERDREBRG ARV R REZAHKIALFET
BARREEHEA WO REEFRITAETREEE
BBHF IR AR LI E BB AEEITE RN
Yrsod o REMTEERARRAFTERGLERGETHE
53% MR R 0 ZABREBEARIERE 0 FHHEM
NEhBh KB & BECA LA Tk > UE R
ERETERSY -

ARFAMEGHH LB RE=Z£ME EHA > #E
VRH R A T AT 218 A A B REH R E R R
F304F1EAE2R"TMREDWSR - RECM%E -

#wHhE p BEREEAEA AT 2B AER

[image: image4.jpg]EBEALM #EL2HRmBERAZBTSEA
B2 EMMoRAB EBEREL > RAG 114 £ 3
A1 BARLHE FAELEEMEAORIGEH L

C AEWIMEEEMMLREEREMERTSIRRE

R RIS RELECEHEMABIREAH  RUKE
Z¥ERERAEBELISRYE £ FETESERR
¥ HHFERERAGEFATTHE  HELEE
ErRAHRTEBTERERE -

- AMARRRREERRREAER  ABAD EESR

BAREEERARGERTEMANEELR -6 &
EHATBRARNEEEWERYBRERB B RIS
BA AT AMERALEEE I LY ETH -

C AMHETFEHK THRPIEEE ) RRERRHFE

YL AT IEZINAELE ) » FEHw M
WA & BT BATHR K R A RETATIE

¥ BRHH - RE_XReTEHETG

S

ARG LT REEERABERRMR LT —
#o FEHABLBERERANIIES > EARTHFHA
HEIEME BAH > R TARERMETERR > &
TAMERAARLEAMEB AL -

A HMEELEBILEE - HEIME R T4

ﬁ%f&ﬁ%#ﬁ]nn&;{* E.mﬂj‘ ’ﬁ:’éﬁﬁﬁ?-ﬁ—,kﬁ{
GPS % » LUStH ) R FH R /T EBEHE -

2

[image: image5.jpg]"

C REZFHERBETITRIBRNBBRHIARFR > &

BTHEMTRZRABEEIELFRMAL AR

YA HEFHRBEATRBRMAL

NG BT A o
P BE(FF4510%)

FHE iy dn— BN

[image: image6.jpg]L6 Y M TWHES F WY

0

[

B

(=

(=

(=)

(=)

(=)

(=}

(=)

(=}

(=}

(=}

(=)

(=)

0

Y U EAE

0

N UE

YW UEE

YW G UE

HTIEpIl

N EA T D

N A5

N2 201

N UEAE

YU

HOIHPII

YW UEE

YHEGUE

HeFpll

N A R

NG UE

ERE 248!

YR G

YHIUWE

Hidpll

YHEUTE

Y UE

2201

NG R

YH G UE

HS#pll

YR G T

YHEGUE

HyEvll

YHEGUTE

Y G UE

Hedpil

YW G UT

YW WE

HTEpIl

YW UEA

N BT

H1Epll

A
W

Y

e U
T

Y
B ¥

A
W

"wY

2 U

==

BY
LR

W
HH

Y
S

BY
B %

A
W

BY

£

WY
¥

AN
Sk

i

U Y e

LEF

L F

[KEEY WY

FHETLEH

HUEHBESTHFRBA BT HEEX=TY

[image: image7.jpg]0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 50

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

BY | BY |BYH| B#Y | BY |[@weu| %Y | BY | @M | FY | BY

rY ¥ | W3 4 H¥ | W3 | X WY | W | eX HE
28 Lty g Yoty 8! Lol % 5